
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13186                                                            Sassari,  20/08/2010 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo del 16 Aprile 1994 n.297; 

VISTO il  D.P.R. del 9 Aprile 1994 n.487; 

VISTO il CCNL del comparto scuola  del 4/08/1995 e seguenti; 

VISTO il Bando di Concorso per titoli prot. n.3525 del 10/03/2010 del MIUR Ufficio Sco-

lastico Regionale per la Sardegna per l’accesso a posti di Collaboratore scolastico – 

e Guardarobiere Area A del personale ATA della scuola; a posti di Assistente 

Amm.vo area B del personale ATA della Scuola; 

VISTI i decreti di questo Ufficio n. 11722, 11723, 11724, 11725, 11726, 11727, datato 

3/08/2010, con il quale sono state pubblicate, in via definitiva, le graduatorie definitive 

relative al concorso per soli titoli per l’accesso alla qualifica di Collaboratore scolastico – 

e Guardarobiere -  Area A del personale ATA della scuola per l’a. s. 2010/2011 ; a posti 

di Assistente Amm.vo area B del personale ATA della Scuola; 

ESAMINATE le richieste di intervento in autotutela, da parte di questa amministrazione, formula-

te da alcuni aspiranti alle assunzioni per la modifica delle graduatorie stesse; 

CONSIDERATA la necessità di modificare le graduatorie sopra indicate - con ogni possibile urgenza 

attesa la prossima effettuazione delle operazioni di assunzione - al fine di pervenire 

alla corretta attribuzione dei punteggi e delle precedenze in relazione ai titoli pos-

seduti dagli aspiranti, al fine di evitare un pregiudizio per questa amministrazione 

nei contenziosi attivati dagli interessati avverso la graduatoria in parola e le conse-

guenti assunzioni; 

 

D E C R E T A 

 Le  graduatorie provinciali definitiva relativa al concorso per soli titoli per l’accesso alla qualifi-

che del personale ATA della scuola – allegate ai decreti di questo Ufficio citati in premessa sono così 

modificate: 
NOME E COGNOME 

 

 

PROFILO  POSIZIONE IN GRADUATORIA PERMANENTE DE-

FINITIVA PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMI-

NATO IN SEGUITO A VARIAZIONE 

FRANCESCA MANNU COLLABORATO-

RE SCOLASTICO 

DA POS. 1  con punti  189,90  A 

POS. 291/bis   CON PUNTI 32,10  

PUDDU ELENA FORTUNATA ASSISTENTE    

AMINISTRATIVO 

DA POS. 103 con punti  43,05  A  

POS. 97/bis CON PUNTI 43,55 

CAMPUS ANNA LAURA GUARDAROBIERE DA POS 1 con punti 42,00 

A POS 1 con punti 33,75 

PUGGIONI GRAZIELLA ASSISTENTE 

TECNICO AR29 

Nuovo inserimento al posto n. 44 con punti 20,75 

Preferenze: Q R02 – precedenza  art.33 c.5e7 L.104/92 

. 

 Le suddette modifiche saranno annotate sulle graduatorie definitive già approvate. 

 Avverso la stessa è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR della Sardegna, ovvero ricorso stra-

ordinario al Capo dello Stato per soli vizi di legittimità, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla 

pubblicazione all’albo di quest’Ufficio. 

  

           F.to  IL DIRIGENTE 

            Vincenzo Tortorella 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

Ai Dirigenti scolastici 

delle scuole di ogni ordine e grado 

della provincia      LORO SEDI 

 

Alla Direzione Generale dell’Ufficio  

Scolastico Regionale per la Sardegna    CAGLIARI 

 

Alle Organizzazioni sindacali    LORO SEDI 

 

All’Albo     SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N.                                                   Sassari,   

 

 

 

 

Oggetto: integrazione graduatoria provinciale definitiva del personale ATA 

 

 

 

  

 Facendo seguito all’emanazione del Decreto MPI. AOOUSPSS. REG. UFF. N. 13186 del 

20/08/2010, con il quale si è disposto l’inserimento nella Graduatoria Permanente definitiva relativa  al  

 

PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 
POS. DATI ANAGRAFICI IDENTIF. 

0044  PUGGIONI GRAZIELLA  

 

 PUNTEGGI RIS. PREF. N. S. PREC. PUNT. RIN. PATGRAD. PREC. AMM. SERV. TITOLI FIG. D. (*) TOT.  

 

 

relativa al personale ATA con la qualifica di Collaboratore Scolastico della Sig.ra PUGGIONI Graziel-

la, nata a Laerru (SS) il 15/04/1969ed ivi residente in Via Roma 4  

 

 


